1

平成 24 年 2月 22 日

各      位

会 社 名 株式会社ＳＡＮＫＹＯ

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長

澤 井 明 彦

 （コード番号 6417 東証第 1部）

問 合 せ 先
専務執行役員
管 理 本 部 長

石 原 明 彦

 （TEL.03-5778-7777）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成 24 年 2 月 22 日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動の

実施を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（実施日：平成 24 年 4 月 1日）

(１) 営業本部「営業企画室」を「販売戦略部」に名称変更

当社グループの中長期的な販売拡大による成長の具現化に向け、販売戦略・推進施策の

企画立案や、営業拠点における営業推進に必要な情報の収集・分析・活用を強化するた

め、現「営業企画室」の専門性と業務遂行能力の向上を図るものであります。

(２)営業本部「販売業務部」を新設

従来、当社グループにおける販売管理業務は、本社と営業拠点で分散管理しておりまし

たが、効率的な業務プロセスの構築を推進し一元管理を図るため、同部を新設するもの

であります。

２． 代表取締役の異動（実施日：平成 24年 4 月 1日）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

代表取締役社長
ＣＯＯ（最高執行責任者）

筒 井  公 久
取締役副社長執行役員
管理本部、製造本部、知的財産本部、
経営企画部 管掌

取締役 澤 井  明 彦
代表取締役社長
ＣＯＯ（最高執行責任者）

 代表取締役の異動の詳細につきましては、本日付で別途開示いたしました「代表取締役の異

動に関するお知らせ」をご参照ください。

 2

３． 執行役員の異動

(１) 執行役員の異動（実施日：平成 24 年 4月 1日）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

常務執行役員
製造本部長

瀧 本  淳 子
執行役員
製造本部長

常務執行役員
営業本部長
兼 販売戦略部長 兼 本店営業部統括部長

富 山  一 郎
執行役員
営業本部 近畿ブロック長 兼 大阪支店長

(２) 新任執行役員候補（平成 24 年 4 月 1日就任予定）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

執行役員
知的財産本部長 兼 知的財産部長

小 倉  敏 男 知的財産本部長 兼 知的財産部長

執行役員
製造本部副本部長 兼 三和工場長

高 井  克 昌 製造本部副本部長 兼 三和工場長

執行役員
管理本部 経理部長

大 島  洋 子 管理本部 経理部長

４． その他の異動（実施日：平成 24 年 4月 1日）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

商品本部
購買部長 兼 第一開発部長

関 根  史 高 商品本部 購買部長

商品本部 技術担当部長 岡 部  勝 也 株式会社三共エクセル 取締役

営業本部
東北ブロック長 兼 仙台支店長

関 口   進 営業本部 本店営業部統括部長

営業本部
近畿ブロック長 兼 大阪支店長

伊 東  雄 吉
営業本部
東北ブロック長 兼 仙台支店長

営業本部 販売業務部長 加 藤  圭 一 営業本部 パチスロ事業部次長

以 上